
Protokół Nr XLl
z sesji Rady Gminy Bralin
w dniu 8 marca 20t7 r.

Sesja odbYła się w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin, rozpoczęła się o godz. 15.00 i trwała do
godz.15.10.

porzadek obrad:

1, Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2, Uchwalenie porządku obrad.
3" Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego ośrodka pomocy

Społecznejw Bralinie.
4, Zamknięcieposiedzenia.

Pkt 1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia Posiedzenia o godzinie 15,00 dokonał przewodniczący Rady Gminy Bralin Grzegorz
Lemanik.

Przewodniczący obrad powitał przybyłych na dzisiejsze posiedzenie: radnych rady gminy, sekretarza
pana zbigniewa Łatkę oraz kierownik Gops panią Justynę Świerczyńską.

W dzisiejszym posiedzeniu udział bierze 13 na stan ogólny 15 radnych, co pozwala zgodnie z
przepisami prawa obradować i podejmować prawomocne uchwały"

Nieobecni: Zofia Garczarek, Jacek Kuropka"

Pkt 2} Uchwalenie porządku obrad.

Przewodniczący rady odczytał porządek obrad proponowany na dzisiejszą sesję a następnie
zapytał czy są wnioski w sprawie zmiany przedstawionego programu.
Głos zabrał sekretarz, który z upoważnienia wójta poprosił o umozliwienie mu przed zamknięciem
sesji zabranie głosu i przedstawienie oficjalnej odpowiedzi wójta na pismo rady oraz przekazanie
radnYm dokumentów skierowanych przez Związek Gmin Wiejskich w związku z działaniami
mającymi na celu ochronę samorządów,
Przewodniczący rady zaproponował wprowadzenie punktu poświęconego wolnym głosom i
wnioskom, aby umożliwiĆ sekretarzowi zajęcie głosu w zasygnalizowanych kwestiach.
porzadek obrad po zmianach:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwalenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego ośrodka pomocy

Społecznejw Bralinie.
4. Wolne głosy iwnioski.
5. Zamknięcieposiedzenia.

Wynik głosowania:
W głosowaniu udział wzięło 1_3 radnych,
ZA - przyjęciem porządku obrad ze zmianami głosowało 12 radnych,
PRZECIW - 0,

GŁoSY WSTRZYMUJĄCE - 1".

Rada przyjęła porządek obrad ze zmianami.
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Pkt 3) Podjęcie uchwaĘ w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bralinie.

W związku ze zmianą siedziby ośrodka pomocy społecznej nastąpiła konieczność
wprowadzenia zmian do Statutu GOPS w formie uchwały.
Ponadto w dokumencie wprowadzono korektę wynikającą z potrzeby unormowania
realizowanych przez ośrodek nowych zadan wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin ,,Za życiem" ,

W związku z brakiem pytań i uwag do uzasadnienia przewodniczący rady przystąpił do
odczytania projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bralinie.
Do projektu nie zgłoszono pytań i nie wniesiono uwag.
Przewodniczący rady zamknął dyskusję nad projektem i przystąpił do głosowania - poprzez
podniesienie ręki - za przyjęciem przedmiotowej uchwały.
Wynik głosowania:
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych,
ZA - przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,
PRZEC|W - 0,

GŁoSY WSTRZYMUJĄCE - 0.

Rada podjęła uchwałę nr XLl/ 167 /2017 .

Pkt 4) Wolne głosy i wnioski.
Sekretarz na ręce przewodniczącego złożyl odpowiedź na pismo dotyczące spraw kadrowych w
wygaszanym gimnazjum.

Następnie sekretarz przekazał przewodniczącemu rady prośbę Związku Powiatów Wiejskich,
odnoŚnie zaangażowania się w akcję organizowaną na dzień ].6 marca w Warszawie w sprawie
obrony samorządów"

Sekretarz nadmienił, że w przekazanej radnym odpowiedzi na pismo z zakresu spraw oświatowych
brakuje pewnych informacji, ale wynikają one z faktu, że dyrektorzy szkot na zakończyli jeszcze
prac nad arkuszami organizacyjnymi.

JeŚli idzie o kwestie oświatowe grnina jest w trakcie prac nad określeniem warunków i zasad
rekrutacji.

Przewodniczący rady powiedział, że na dzień 2L marca planowane jest posiedzenie połączonych
komisji stałych natomiast przewidywany termin sesji to 29 marca.

Pkt 5) Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu tematów przewidzianych na dzisiejsze posiedzenie przewodniczący
zamknął obrady XLl sesji Rady Gminy Bralin.

Załacznik:
Nagranie XLl sesji.

Protokołowała : An ga Piasecka
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